



**CLARIFICATION NO. 1
To the Plans and Specifications for:
City of St. Petersburg
Cosme WTP Filter Valves Replacement &
Concrete Wall Penetrations Repair
Project No. 18069-111
IFB #7216**

RESPONSE TO REQUESTS FOR INFORMATION (responses are in bold italics):

1. WE got the info on your project and I notice the engineering firm did not allow equals to the butterfly valves starting on page 49 and on the electric actuators starting on page #51 does not allow EIM yet you have them in several plants already. "*Name deleted*" buys EIM out of preference, but he said he doesn't work at or for Cosme. Can you help me? See attached.

Valves and motor actuator shall be provided based only upon the suppliers named in the specifications.

2. Provide additional information regarding tile quantity and installation.

The tile quantity is already included in the Proposal - Pricing Sheet. For installation, refer to Addendum No. 1, revised Plan 11347-3A.

3. What is the wall thickness of the wall requiring wall penetration?

For thickness, refer to Addendum No. 1, revised Plan 11347-31.